INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 11/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02.2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

PARA GESTÃO ADMINISTRATIVA E PEDAGÓGICA

TERMO DE FOMENTO N° 941368/2023

O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA

CATARINA – ICAF-SC, inscrito no CNPJ sob o n° 78.507.811/0001-70 torna público o

RESULTADO PRELIMINAR para contratação de hora técnica na modalidade pessoas jurídicas

com as seguintes especificações: Meta 01 – Contratação de horas técnicas especializadas para

a Gestão Administrativa do Projeto, para acompanhar as atividades desenvolvidas ao longo

do projeto, no âmbito do projeto “Realizar assistência técnica junto as famílias de agricultores

familiares no estado de Santa Catarina, com ênfase em um processo produtivo mais autônomo e

sustentável, por meio da implantação do Método do Sistema de Plantio Direto em Hortaliças e

Grãos (SPDH+).", Termo de Fomento nº. 941368/2023, celebrado entre o Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e o ICAF-SC. Este processo seletivo simplificado

será regido pelo Regulamento de Compras e Contratações da ICAF-SC, o qual pode ser consultado

no seu site www.icafsc.com.br, na aba editais.

1 – RESULTADO PRELIMINAR – PESSOAS JURÍDICAS APROVADAS E

CLASIFICADAS PARA ENTREVISTA

LOTE PESSOA JURÍDICA CNPJ CLASSIFICADO

01
PROSPERA

CONTABILIDADE LTDA
23.554.334/0001-02 Sim

2 – CONVOCAÇÃO

O(s) classificado(s) está(ão) convocado(s) para entrevista no dia 01 de julho 2024 e a

publicação do Resultado Final ocorrerá no dia 02 de julho de 2024.

mailto:icafsc@icafsc.com.br

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

Chapecó, 29 de junho de 2024.

_______________________________

KARINA ISABEL DE CARVALHO

Presidenta da Comissão

_______________________________

JANDIR SELZLER

Secretário da Comissão

mailto:icafsc@icafsc.com.br